
PARTNER UTKÁNÍ



PLAY-OFF • ČTVRTFINÁLE • 4. KOLO

# hráč národnost výška post narozen

0 JORDAN OGUNDIRAN USA 180 R 1996

5 TOMÁŠ POMIKÁLEK ‚C‘ CZE 200 K/P 1989

6 LUKÁŠ BOBEK CZE 197 R 2000

7 TADEÁŠ SLOWIAK CZE 200 R 2004

8 ADAM PECHÁČEK CZE 206 P 1995

9 OLIVER ŽIŽKA CZE 200 P 2005

10 JOSEF GABRIEL CZE 194 K 2006

13 FILIP KROUTIL CZE 191 K 1996

14 PETR MACHÁČ CZE 200 P 1999

16 JAN ŠTĚRBA CZE 200 P 1995

19 ISAAC DAVIDSON NZL 201 K 1997

20 JADEN DEWAR EDWARDS CAN 196 K 1999

22 ANTHONY LAMONT WALTON jr. USA 188 R 1990

44 LUKÁŠ FEŠTR CZE 185 R 1994

47 MAKSIM ŠTURANOVIĆ SRB 209 P 1988

Hlavní trenér

TOMÁŠ GREPL CZE

BK ARMEX ENERGY DĚČÍN
• • • • •



SRŠNI PHOTOMATE PÍSEK
Sezóna v NBL: 2 | Tituly: 0 | Sestupy: 0

PLAY-OFF • ČTVRTFINÁLE • 4. KOLO

# hráč národnost výška post narozen

6 LUKÁŠ SMAŽÁK CZE 185 R 2007

7 JAKUB ŠIMONEK CZE 195 R/K 2006

8 PETR ŠLECHTA CZE 191 K 1995

9 MATĚJ BURDA CZE 188 R 2001

10 VOJTĚCH SÝKORA CZE 192 R/K 2001

12 FRANTIŠEK SUCHÁNEK CZE 200 K/P 2006

13 JOHAN HAIBLÍK CZE 201 K/P 2000

14 ŠTĚPÁN BOROVKA CZE 195 K 2000

15 PAVEL ENGLICKÝ CZE 210 P 1983

18 ONDŘEJ KLEMENT CZE 200 P 2006

25 JAKUB SKALIČKA CZE 207 P 1999

33 KEVIN TÝML CZE 199 K 2001

41 JAN KARLOVSKÝ CZE 201 K 1999

45 FILIP NOVOTNÝ CZE 191 R/K 2000

55 JAKUB ŠURÝ CZE 180 R/K 2002

71 MARTIN SVOBODA CZE 200 P 2001

77 JOSEF SVOBODA CZE 197 R/K 2005

99 MATYÁŠ ZITA CZE 198 K 2007

Hlavní trenér

JAN ČECH CZE



Ve třetím čtvrtfinále play-off Kooperativa NBL 
dokázali Válečníci svým odhodláním otočit 
v posledních dvou minutách nepříznivě se vyvíjející 
zápas a zvítězit 82:80. Tím se ujali vedení 2:1 na 
zápasy, a dnes budou moci přidat třetí výhru. Nečeká 
je ale nic jednoduchého, protože Písek hraje opravdu 
skvěle, umí si vyhovět, skvěle doskakuje a dokáže 
střílet s velikou jistotou.

Na druhou stranu, Válečníci budou mít v zádech 
opět do posledního místečka našlapanou halu, navíc 
už dvakrát dokázali třetí tým po dlouhodobé části 
porazit, což jim jistě přidá na sebevědomí. K tomu ale 
musí přidat tradiční ingredience, jako jsou bojovnost, 
důrazná obrana a maximální soustředění po celý 
průběh duelu.

A kdo jsou nejlepší střelci svých týmů v dosavadních 
třech zápasech? Za děčín dal nejvíce bodů Ogundiran 
(52), za ním je Edwards (41), Štěrba (32) a Pomikálek 
(29). Písek táhne M. Svoboda (51), následují Karlovský 
(47), Sýkora (30) a Burda (29).

Čvrtý zápas mezi Pískem a Děčínem se bude hrát opět 
v ARMEX Sportcentru, ale tentokrát v netradiční čas. 
Start duelu je totiž posunut na 19:15, a to z důvodu 
přímého přenosu na stanici Sporty TV!

Výsledky čtvrtfinálové série

Sršni Photomate Písek
BK ARMEX ENERGY Děčín

93
80

M. Svoboda 19, Karlovský 17, Burda 16
Ogundiran 23, Šturanovič 12, Štěrba 12, Edwards 8

Sršni Photomate Písek
BK ARMEX ENERGY Děčín

65
72

Karlovský 12, M. Svoboda 11, Sýkora 11, Šlechta 9
Ogundiran 16, Edwards 15, Pomikálek 14

BK ARMEX ENERGY Děčín
Sršni Photomate Písek

82
80

Edwards 18, Štěrba 13, Ogundiran 13, Pomikálek 12
M. Svoboda 21, Karlovský 18, Šlechta 11

Nadstavbová část A1 Kooperativa NBL

Sršni Photomate Písek
BK ARMEX ENERGY Děčín

96
92

Karlovský 17, Týml 15, Šlechta 13
Ogundiran 37, Edwards 18, Pomikálek 10

BK ARMEX ENERGY Děčín
Sršni Photomate Písek

114
106 po prodloužení

Ogundiran 24, Edwards 20, Davidson 19
M. Svoboda 25, Karlovský 20, Burda 19

Základní část Kooperativa NBL

BK ARMEX ENERGY Děčín
Sršni Photomate Písek

85
97

Ogundiran 18, Davidson 12, Macháč 12, Pecháček 10
Sýkora 23, Svoboda 21, Burda 18

Sršni Photomate Písek
BK ARMEX ENERGY Děčín

91
76

Svoboda 18, Šlechta 15, Karlovský 13
Ogundiran 19, Pecháček 13, Macháč 12

PŘED UTKÁNÍM
4. KOLA ČTVRTFINÁLE

PLAY-OFF • ČTVRTFINÁLE • 4. KOLO



TOMÁŠ GREPL
trenér BK ARMEX ENERGY Děčín

Čekáme další těžký, vyrovnaný, bojovný a agresivní 
zápas, který se bude rozhodovat s největší 
pravděpodobností opět až v koncovce. Musíme 
se dobře vyspat, ukázat si nějaké věci, které nám 
v utkání číslo tři nevycházely, a dobře se připravit. 
Utkání musíme odbojovat se stejnou intenzitou, 
s jakou jsme bojovali v utkání číslo dva. Musíme se 
soustředit celých čtyřicet minut. Bez toho to nepůjde.

JADEN EDWARDS
křídlo BK ARMEX ENERGY Děčín

Chceme se na zápas číslo čtyři připravit co nejlépe 
a ujmout se vedení 3-1, což ale víme, že nebude 
vůbec jednoduché proti tak dobrému týmu jako je 
Písek. Musíme bojovat jako jsme předváděli v sobotu 
ve druhém poločase. Byli jsme nakonec šťastnější, 
a víme, že musíme začít mnohem lépe, řešit některé 
věci důsledněji v obraně a na doskoku, pokud chceme 
získat další výhru.

KOMENTÁŘE
K UTKÁNÍ

JAN ŠTĚRBA
pivot BK ARMEX ENERGY Děčín

Musíme minimálně zopakovat intenzitu z druhého 
poločasu zápasu číslo tři. Také se musíme podívat na 
nějaká videa, protože v prvním poločase minulého 
utkání jsme nechali Písek doskočit patnáct míčů 
v útoku, což se s naší výškou a zkušenostmi prostě 
nemůže stávat. Musíme zkrátka bojovat a pohlídat 
si doskok.

NÁSLEDUJÍCÍ
UTKÁNÍ

5. KOLO

23 04
STŘEDA od 17:00

P L AY O F F

PLAY-OFF • ČTVRTFINÁLE • 4. KOLO

Sršni Photomate Písek 1
BK ARMEX ENERGY Děčín 2

Basket Brno 2
SLUNETA Ústí nad Labem 1

BK Opava 1
BK Olomoucko 1

ERA Basketball Nymburk 2
NH Ostrava 0

ČTVRTFINÁLE •  STAV SÉRIÍ



Jedná se o charitativní projekt na podporu organizace
Maminy s rakovinou, z.s., konkrétně maminky Míši 
z Brna.

• Za každou neúspěšnou střelu věnuje CZ.BASKETBALL 
1 000 Kč právě pro Míšu.

• V prodejnách Basket-Obchod a na e-shopu probíhá 
prodej basketbalových míčů za přátelské ceny, 
a veškerý výtěžek poputuje na podporu této maminky 
„Míši“







labský streetballový Pohár

streetball-mania.cz
Registruj se!

DĚČín 7. 6. 2025

COMPUTERS
DeCe
COMPUTERS



NADAČNÍ FOND VÁLEČNÍKŮ
č.ú.: 6679683369/0800

transparentní účet

POMÁHEJ #SPOLEČNĚ S NÁMI



hotel Faust

PARTNEŘI SOUTĚŽE

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

SPŘÁTELENÉ ORGANIZACE



bkdecin.cz


